
 
Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29.04.2011 № 133 

пгт. Ноглики 

О внесении дополнений в постанов-

ление мэра муниципального образо-

вания "Городской округ Ногликский" 

от 14.11.2008 № 777  

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.03 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», ст. 28 Устава муниципального образования «Городской округ 

Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующее дополнение в Порядок предоставления субсидий за счет 

средств бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 

возмещение убытков, возникающих при осуществлении перевозок пассажиров ав-

томобильным транспортом общего пользования утвержденным постановлением 

мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.11.08 № 

777 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» на возмещение 

убытков, возникающих при осуществлении перевозок пассажиров автомобильным 

транспортом общего пользования»: 

1.1. Дополнить пункт 9 абзацем следующего содержания: 

 «В исключительных случаях, по поручению мэра муниципального образо-

вания «Городской округ Ногликский», размер авансовых средств субсидии может 

быть увеличен до 90 %». 

1.2. В пункте 10 число «30» заменить на число «90».   

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда». 

 

 
  

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»       В.А. Середа 


